
Uchwała Nr 05/RO/20 18 
Rady Osiedla Azoty 
Z dnia 04.06.2018 

w sprawie przekazania środków z budżetu Rady osiedla (tzw. bonus) na opracowanie 
koncepcji modernizacji i planów rozwojowych placu zabaw "Ogródek jordanowski" 

Na podstawie §21 ust. I i ust.2 Uchwały Rady Miasta Kędzierzyn - Koźle Nr XXIV /260/08 z 
dnia 28 marca 2008 roku w sprawie Statutu Osiedla Azoty, Rada Osiedla Azoty uchwala co 
następuje: 

§I 
Rada Osiedla Azoty postanawia przenieść środki z tzw. bonusu do Wydziału Ochrony 
Środowiska UM celem przeprowadzenia konkursu ofert na wykonanie projektu koncepcyjnego 
modernizacji i planów rozwoju placu zabaw przy u. Jordanowskiej. 

§2 
Ostateczna wysokość kwoty przeznaczonej na realizowane zadanie wynikać będzie z wybranej 
oferty jednak nie może przekroczyć kwoty 10.000 zł. 

§3 
Do celów koordynacji zadania wyznacza się następujących członków Zarządu Osiedla: 
Marcin Urbanowski, Adam Oczoś, Marta Damboń. 

§4 
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Głosowało: 8 
Za: 8 
Przeciw: O 
Wstrzymało się: O 

Prze d1'iczący Zarządu 
~iedii"' Al OTY· 

arcin Urbanowski 

SAMORZĄD MIESZKAŃCÓW 
Osiedla "AZOTY" 
ZARZĄD OSIEDLA 

47-223 Kędzierzyn - Koźle 


